臺南市文元國小106學年度家長會家長會「會長佈達典禮」暨
「第一次常務委員會議」會議記錄
會議時間:106年10月19日19:00                 地點:總理大餐廳
[bookmark: _GoBack]主席:陳建岑                                    紀錄:徐欣薇
出席人員:如簽到簿(實到29位)
列席人員:如簽到簿

一、介紹長官及貴賓
二、校長致詞
三、來賓致詞
四、頒發會長當選證書
五、贈新任、卸任會長紀念品
六、缷任會長致詞
七、新任會長致詞
八、頒發【副會長、常務委員】當選證書
九、頒發【榮譽會長、顧問聘書】聘書
十、提案討論
提案一：推舉106學年度各類校務委員代表案，請 討論（提案單位：家長會）。
說明：如通過，將由各業務處室另案製發聘書，請參考代表名單(如附件一)。
擬辦：照案通過。
提案二：審議本校106學年度家長會支出預算案，請 討論（提案單位：各處室及家長會）。
說明：依教務處、學務處、輔導室、總務處、家長會各單位預算經費編列審核，請參考（附件二）。
擬辦：照案通過。
提案三：審議106學年度家長委員會目前收支情形，請 討論（提案單位：家長會）。
說明：
一、截至106年10月15日（星期日）下午4時為止，顧問、會長、副會長、常務委員、委員、班級代表已繳交贊助金金額比例約95％。
二、贊助金額收取截至10月15日（星期日）下午4時總計新台幣221萬元整，收列詳細情形將於會後公布於學校「家長會」網站。
擬辦：照案通過。

臨時動議：無
散會：21:30